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Lance HP ANNOVI REVERBERI

Lance demi simple 50 cm M

22/150 multireg vert (1.1)

Ref. 510045

Lance demi-simple acier chromé coudée avec téte gicleur multi- réglage haute et basse pression.

Lance équipée avec un gicleur variable qui permet de régler I'angle de travail de 0° a 40° et de passer en mode basse pression et aspiration détergent.

Le raccord M 22 présent sur la lance permet de la démonter rapidement de la poignée pour mettre un autre accessoire, le tout sans arréter le nettoyeur

haute pression.

Pression max
Calibrage gicleur HP
Angle gicleur HP
Calibrage gicleur BP
Angle gicleur BP
Largeur de travail
Débit d'eau

Type de matiére

Température d'utilisation max avec
eau chaude

Longueur lance HP

Raccord sortie lance HP
(type-diamétre)

Diamétre virole

Poids

Bar (Bar)

Degré (°)

Degré (°)

Millimétres (mm)

Litres/heure (I/h)

°C (°C)

Centimetres (CM)

Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

250

11
0440

60

0a40
100 & 150
1000

Acier chromé, PVC

40

50
M22M

14
0.908
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