

Lance HP ANNOVI REVERBERI

Lance demi simple 50 cm M 22/150 multireg vert (1.1)

Ref. 510045



Lance demi-simple acier chromé coudée avec tête gicleur multi- réglage haute et basse pression.

Lance équipée avec un gicleur variable qui permet de régler l'angle de travail de 0° à 40° et de passer en mode basse pression et aspiration détergent.

Le raccord M 22 présent sur la lance permet de la démonter rapidement de la poignée pour mettre un autre accessoire, le tout sans arrêter le nettoyeur haute pression.

Données techniques

Pression max	Bar (Bar)	250
Calibrage gicleur HP		1.1
Angle gicleur HP	Degré (°)	0 à 40
Calibrage gicleur BP		60
Angle gicleur BP	Degré (°)	0 à 40
Largeur de travail	Millimètres (mm)	100 à 150
Débit d'eau	Litres/heure (l/h)	1000
Type de matière		Acier chromé, PVC
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	40
Longueur lance HP	Centimètres (CM)	50
Raccord sortie lance HP (type-diamètre)		M 22 M
Diamètre virole	Millimètres (mm)	14
Poids	Kilogrammes (Kg)	0.908